ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN MỘ ĐỨC          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC     Mộ Đức, ngày        tháng       năm 2024

V/v tổ chức thực hiện các

 Quyết định của UBND tỉnh

                                 Kính gửi:

                - Các phòng, ban, ngành huyện.

     - UBND các xã, thị trấn.

 UBND tỉnh Quảng Ngãi đã ban hành Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND

ngày 08/3/2024 về Quy định tiêu chuẩn cụ thể đối với cán bộ, công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số 11/2024/QĐ-

UBND ngày 14/3/2024 về Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Có kèm theo).

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện

có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ triển

khai thực hiện các văn bản nêu trên theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHU;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN, các Hội, đoàn thể huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- VP: C-PVP, CVNC;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Phạm Ngọc Lân

		2024-04-03T13:20:02+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-03T14:11:51+0700

		2024-04-03T14:11:51+0700

		2024-04-03T14:11:51+0700

		2024-04-03T14:11:51+0700